ASPORTO

Gnocco fritto e Crescentine (4 + 4 pezz1) con Prosciutto Crudo,

Mortadella, Salame, Ciccioll, Lardo e Stracchino
Gnocco fritto al pezzo

Gnocco fritto Coppia farcita

Crescentina al pezzo

Crescentina farcita

Crescentina Maxi al pezzo

Crescentina Maxi farcita

Tortellon1 di Ricotta Burro e salvia

Tortelloni di Zucca con scaglie di parmigiano e balsamico

Taghatelle al Ragu tradizionale

Gnocchetti di patate con gorgonzola, radicchio e noci
Gramigna con la salsiccia

Fusilli con guanciale, pecorino e pepe nero

Pennette mtegrali con sugo di pomodoro e bufala

Straccetti di pollo con rucola, parmigiano e balsamico
Arrosto misto d1 Vitello, Maiale e Tacchino

Roast - beet con rucola e scaghe di parmigiano
Polpettone 1n Salsa verde

Patate al Forno

Verdure cotte

Zuppa Inglese

Cuore morbido di cioccolato fondente

€ 10,00
€ 0,80
3,00
0,60
1,50
1,00
2,50
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38,00
38,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
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€ 7,00
€ 7,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 3,00
€ 3,00

4,00
€ 4,00
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